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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania przetargowego  o udzielenie zamówienia publicznego na  „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce przy ul. Toruńskiej”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców udzielam następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy (4)

W załączniku do przetargu Dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna w folderze Przedmiary plik z przedmiarami dotyczącymi instalacji c.o. jest pusty – nie zawiera przedmiaru. Czy kosztorys przygotować na podstawie istniejącej dokumentacji, czy zostanie podany przedmiar?
Odpowiedź:

Zamawiający dodał  na stronie www.bip.wielkanieszawka.lo.pl w zakładce przetargi po 2.07.2008 r. brakujący przedmiar c.o. .

2. Pytanie Wykonawcy (5)

W związku z tym że przedmiary Biuro Projektowe sporządziło w programie NORMA to zwracamy się z prośbą o opublikowanie przedmiarów także w wersji elektronicznej. Czy inwestor dopuszcza taką możliwość? 
Odpowiedź:

Zamawiający posiada przedmiary jedynie w wersji (format pdf), zamieszczonej na stronie www.bip.wielkanieszawka.lo.pl
Wójt gminy

(-) Kazimierz Kaczmarek
